[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2019
	№
	1494

	Об утверждении тарифов на
платные услуги, оказываемые

МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006 № 178/28, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  тарифы    на    платные   услуги, оказываемые МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная» (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Троицк от 30.01.2012 № 121 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная», от 26.05.2014 № 423 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная», от 21.04.2015 № 369 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые  МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Троицк в городе Москве Зайцева С. Д.

Глава городского округа

              В. Е. Дудочкин
Приложение

к постановлению администрации
городского округа Троицк
в городе Москве

от 20.12.2019 № 1494
Тарифы на платные услуги,

оказываемые МАУ ФКиС «ГСОБ «Лесная»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф

(рублей)

	1.
	Прокат лыжного инвентаря в комплекте

взрослым

(лыжи, лыжные ботинки, лыжные палки)
	1 час

(60 минут)
	200

	2.
	Прокат лыжного инвентаря в комплекте

детям до 14 лет

(лыжи, лыжные ботинки, лыжные палки)
	1 час

(60 минут)
	150

	3.
	Прокат тюбингов:
	30 минут
	200

	4.
	Прокат велосипедов (для взрослых)
	1 час

(60 минут)
	200

	5.
	Прокат велосипедов (для взрослых)
	Каждый последующий

1 час

(60 минут)
	100

	6.
	Прокат велосипедов (для детей до 14-ти лет)
	1 час

(60 минут)
	150

	7.
	Прокат велосипедов (для детей до 14-ти лет)
	Каждый последующий

1 час

(60 минут)
	100

	8.
	Прокат туфель для скалолазания (1 пара)
	1 час

(60 минут)
	50

Примечание: услуги НДС не облагаются.